ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/08

Aos doze dias do mês de agosto do ano de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, registram-se
os preços da empresa abaixo identificada, para eventual aquisição de material de consumo para
mecanografia, descritos no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o nº
014/08, objeto do processo administrativo 6888/2008-5 As condições a serem praticadas neste registro de
preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo
fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro
de preços terá vigência de 01 (hum) ano, contado de sua assinatura.

Empresa Vencedora: SPI – DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO LTDA.
CNPJ: 23.570.369/0001-35
Endereço:  Rua Pero Coelho, 196, Centro – Fortaleza – CE – CEP 60.140-100
e-mail: spidistribuidora@hotmail.com
Fone/Fax: (85)  3231.3650

LOTE 02

 Item Especificação  Unid Quantidade
registrada

Pedido mínimo
por

fornecimento

Preço unitário
registrado R$

Preço total
registrado

R$

01 Tubo de tinta preta, 600ml, p/
Duplicador Gestetner mod. 5430
MARCA DUCOPRINT

TB
C/600
ml

50 25 16,55  827,50

02 Rolo de master 320mm x 125m para
duplicador gestetner mod. 5430

MARCA DUCOPRINT

rolo 50 25 113,25 5.662,50

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 6.490,00 (seis mil, quatrocentos e noventa reais).

Fortaleza, 12 de agosto de 2008

________________________________           ___________________________________
JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA                JOÃO ANTÔNIO GOMES  DA SILVA FILHO
(CPF 230.223.023-04 – RG 25216581-SSP-CE)              (CPF 600.167.263-67 - RG 2001002326034 – SSP-CE)
Presidente do TRT 7ª Região                                 Representante legal da empresa